
NACIONALNI ISPITI – ČETVRTI RAZRED 
4. – 8. ožujka 2024. 

 

RASPORED SATI 

 

PONEDJELJAK – 4. 3. 2024. 

R/H 4. A  

uč ioniča LT 
4. B 

uč ioniča KBF 
4. C 

velika uč ioniča 
4. AC 

mala uč ioniča 
3. A  

mala uč ioniča 
3. B 

velika uč ioniča 

1. 8.00 – 8.45       

2. 8.55 – 9.40 
NI – HRVATSKI JEZIK 

9.00 – 11.45 
(pauza od 10.15 – 10.45) 

  

3. 9.50 – 10.35   

4. 10.40 – 11.25   

5. 11.30 – 12.15   

6. 12.20 – 13.05     VJ  

0. 13.10 – 13.55     EJ VJ 

1. 14.00 – 14.45     SR EJ 

2. 14.55 – 15.40     HJ MAT 

3. 15.50 – 16.35     MAT TZK 

4. 16.40 – 17.25       HJ 

 

 

 

SRIJEDA – 6. 3. 2024. 

R/H 4. A  

uč ioniča LT 
4. B 

uč ioniča KBF 
4. C 

velika uč ioniča 
4. AC 

mala uč ioniča 
3. A  

mala uč ioniča 
3. B 

velika uč ioniča 

1. 8.00 – 8.45       

2. 8.55 – 9.40 NI – MATEMATIKA 
9.00 – 10.00 

  

3. 9.50 – 10.35   

4. 10.40 – 11.25     VJ VJ 

5. 11.30 – 12.15     HJ  TZK 

6. 12.20 – 13.05     MAT MAT 

0. 13.10 – 13.55     TZK HJ 

1. 14.00 – 14.45     GK INA 

2. 14.55 – 15.40       

 

 

 

PETAK – 8. 3. 2024. 

R/H 4. A  

uč ioniča LT 
4. B 

uč ioniča KBF 
4. C 

velika uč ioniča 
4. AC 

mala uč ioniča 
3. A  

mala uč ioniča 
3. B 

velika uč ioniča 

1. 8.00 – 8.45       

2. 8.55 – 9.40 NI – PRIRODA I DRUŠTVO 
9.00 – 10.00 

  

3. 9.50 – 10.35   

4. 10.40 – 11.25     INF MAT 

5. 11.30 – 12.15     INF HJ 

6. 12.20 – 13.05     PID PID 

0. 13.10 – 13.55     HJ INF 

1. 14.00 – 14.45     TZK INF 

2. 14.55 – 15.40       

 


